БАВЛИНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН I РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ Ш ЭЬО РЕ

СОВЕТЫ

РЕШ ЕН И Е

4/ г. Бавлы

КАР АР

№ 3

О внесении изменений в решение
Бавлинского городского Совета
от 23.10.2020 № 12 «О земельном налоге»

В соответствии с Главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации

Бавлинский городской Совет РЕШ ИЛ:

1. Внести в реш ение Бавлинского городского Совета от 23.10.2020 №12 «О

земельном налоге» (с изменениями, внесенными решениями Бавлинского

городского Совета от 30.12.2020 № 20, от 14.12.2021 № 49, от 26.10.2023 №112, от

13.06.2024 № 129, от 08.11.2024 № 144) следующие изменения:

в первом абзаце подпункта 7) пункта 4 третье предложение признать

утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан по адресу ргауо.1а1агз1;ап.ги и на

официальном сайте Бавлинского муниципального района по адресу

Ьау1у4а1:аг51:ап.ги.

Мэр города Бавлы,
Председатель городского Совета И.И. Гузаиров